｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：高文翻譯字第1146400003號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(2541771_1146400003-1.png)

本校翻譯系碩士班考試入學招生資訊，敬請惠予公告。

招生對象：歡迎對口筆譯專業有興趣者報考。

報名時間：民國114年3月17日(一)至114年4月16日(三)止;
採線上報名，報名網址：https://reurl.cc/V0mA46。
考試方式：考試分兩階段進行，第一階段為書審：第二階

段為面試，面試時間為114年4月26日(六)。
課程特色：

紮實理論深耕：提供完整翻譯理論與實務訓練，奠定專

業基礎。

師徒制實務教學：由資深教師及業界專家指導，提升實

際操作能力。

名校雙聯學制：與國內外知名學府合作，拓展國際學術

與職涯發展機會。

聯絡方式：如有任何問題，請洽本校招生處（聯絡電話：

(07)3426031 分 機 3715 ， 電 子 郵 件 ：

recruitment@mail.wzu.edu.tw)。
簡章下載：https://c057.wzu.edu.tw。(海報如附件)

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：陳姿吟
電話：(07)3426031分機6402
傳真電話：(07)3108817
電子信箱：99345@mail.wzu.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月20日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)

(二)

(三)

五、

六、

第1頁，共2頁

人事室 114/03/21

1140102579

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

副本：本校翻譯系電  子  公  文
交  換  章
2025/03/21
09:00:21

第2頁，共2頁

人事室 114/03/21

1140102579